Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
	от    28.04.2017г.

	                                                       № 155

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.11.2009г.

«О структуре администрации

сельского поселения Саранпауль»

В соответствии со статьей 35 Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Саранпауль,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в структуру администрации сельского поселения Саранпауль,  утвержденную решением Совета депутатов от 27.11.2009 г. № 58/1 «О структуре администрации сельского поселения Саранпауль» (с изм., внесенными решением от 28.10.2010 года № 83), следующие изменения:
1.1. Исключить «Отдел экономики и прогнозирования»:

1.2. Ввести должность «главный   экономист по  финансовой работе» с уровнем подчинения заместителю главы сельского поселения Саранпауль.
2.  Утвердить структуру администрации сельского поселения Саранпауль с учетом изменений и ввести в действие с 01.05.2017г. (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

4.   Настоящее решение вступает в силу   после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

 П.В. Артеев
Приложение
к Решению Совета Депутатов     сельского поселения Саранпауль от 28.04.2017г. № 155
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования

Сельское поселение Саранпауль
с 01.05.2017

	Глава муниципального образования сельское поселение Саранпауль – глава администрации

	Заместитель главы сельского поселения  по Сосьвинской территории

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Отдел  по социальным вопросам

Подведомственное муниципальное казенное учреждение

   Заместитель главы сельского поселения

главный   экономист по  финансовой работе

Сосьвинский территориальный отдел

Общий отдел

Отдел муниципального имущества и реализации программ

Муниципальное  казённое учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль